檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊昇穎

電話：06-2991111-8645

電子信箱：syyang@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年12月25日

發文字號：府人考字第1011095797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1095797A00_ATTCH1.pdf)

主旨：相關機關前此建議放寬國民旅遊卡消費業種業別一節，經

行政院人事行政總處簽奉行政院同意，俟102年底檢討國

民旅遊卡存廢案時一併研議一案，請 查照。

說明：依據行政院人事行政總處101年12月24日總處培字第10100

63858號函辦理，檢附原函影本1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2012-12-26
07:56:41